
UCHWAŁA NR XI/93/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 2007 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  w  sprawie  przyjmowania  do 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Starogardzie Gdańskim bezdomnych psów z terenu 
Gminy Starogard Gdański

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  12 i  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zmianami)  uchwala 
się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Starogard Gdański w sprawie przyjmowania 
do  schroniska dla  bezdomnych zwierząt  w Starogardzie  Gdańskim bezdomnych psów z  terenu 
Gminy  Starogard Gdański, którego projekt  stanowi załącznik do uchwały

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Uzasadnienie

Porozumienie  w  sprawie  przyjmowania  psów do  schroniska  prowadzonego  przez 

Gminę  Miejską  Starogard  Gdański  jest  unormowaniem  istniejącej  sytuacji,  w  której 

zwierzęta z terenu gminy Starogard Gdański trafiały do schroniska w sposób nieformalny. 

Ilość psów jest ściśle określona ze względu na ograniczone miejsca w schronisku, a kwota 

na jaką opiewa porozumienie to koszt pobytu psa oraz przygotowanie go do adopcji. 


